
 

О проведении публичных слушаний 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Макуловского сельского поселения,  

 

Постановляю: 
1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного 

использования земельного участка с кадастровым номером 16:15:110104:170,  

общей площадью 162 кв. м. 

2. Определить местом проведения публичных слушаний   Макуловский СДК по 

адресу: с. Русское Макулово, ул. Центральная, д. 125. Дата проведения – 1 октября 

2015года, время проведения - 14.00. 

Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу изменения вида 

разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 

16:15:110104:170, общей площадью 162 кв. м. на публичном слушании принимаются 

по адресу: с. Русское Макулово, ул. Центральная д. 110. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

 

Глава Макуловского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района А.И. Матвеева 

      21.09.2015                                                                   5                                             


